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Juan Bosco Castilla Fernández, Secretario del Ayuntamiento 
de Torrecampo y de la Comisión de Valoración, CERTIFICO: 
_ 
 _ 
Que la Comisión de Valoración de la Bolsa de Auxiliares Administrativos para 

posteriores nombramientos como funcionarios interinos, con la finalidad de cubrir 

tanto vacantes como sustituciones transitorias de sus titulares u otras necesidades 

temporales en el Ayuntamiento de Torrecampo, se ha reunido en Torrecampo el día 

17 de julio de 2019, a fin de proceder a realizar las tres fases, concurso, prueba 

teórica y entrevista personal, de acuerdo con lo establecido en la base 6ª de la 

convocatoria, con el siguiente resultado. 

 

CONCURSO: 

 

Apellidos Nombre

Número 

entrada EXPERIENCIA FORMACIÓN TITULOS

TOTAL 

CONCURSO

Romero Santofimia Laura 1826 -                    -                 1,00            1,00            

González Cabello Juan Manuel 1836 1,31                 1,30              3,00            5,61            

López Caballero Juana María 1837 -                    0,90              2,00            2,90            

López Cervero David 1852 0,87                 1,60              2,00            4,47            

Moyano Romero Sebastiana 1858 1,16                 1,70              2,00            4,86            

Romero Romero Celia 1865 0,16                 -                 1,00            1,16            

Herrero Haro Manuela 1866 -                    -                 1,00            1,00            

Romero Toledo Lidia 1867 2,00                 0,50              3,00            5,50            

Romero Toledo María Jesús 1868 0,49                 1,10              3,00            4,59            

Ranchal Molina Rocío 1894 1,07                 2,00              2,00            5,07            

Serrano Medrán María Jesús 1897 -                    1,40              1,00            2,40            

Rubio Pastor Isabel 1912 -                    1,20              2,00            3,20            

Ruiz Herrero Nerea 1913 -                    -                 3,00            3,00            

Cabrera Pastor María Nieves 1918 1,56                 0,10              1,00            2,66            

Romero Ranchal Carmen 1926 -                    -                 1,00            1,00            

Expósito Fuentes María Luna 1927 0,30                 1,10              3,00            4,40            

Santofimia Romero Miguel Ángel 1933 0,16                 -                 2,00            2,16            

Expósito Jordán Bonifacio 1934 0,72                 2,00              3,00            5,72            

Cano López Juan 1936 -                    0,30              1,00            1,30             
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PRUEBA TEÓRICA: 

 

 

Apellidos Nombre

Número 

entrada examen

Romero Santofimia Laura 1826 2,80            

González Cabello Juan Manuel 1836 2,80            

López Caballero Juana María 1837 2,20            

López Cervero David 1852 2,60            

Moyano Romero Sebastiana 1858 2,40            

Romero Romero Celia 1865 2,00            

Herrero Haro Manuela 1866 3,20            

Romero Toledo Lidia 1867 2,40            

Romero Toledo María Jesús 1868 3,00            

Ranchal Molina Rocío 1894 2,00            

Serrano Medrán María Jesús 1897 2,80            

Rubio Pastor Isabel 1912 1,40            

Ruiz Herrero Nerea 1913 3,40            

Cabrera Pastor María Nieves 1918 2,20            

Romero Ranchal Carmen 1926 2,00            

Expósito Fuentes María Luna 1927 2,40            

Santofimia Romero Miguel Ángel 1933 3,00            

Expósito Jordán Bonifacio 1934 3,20            

Cano López Juan 1936 2,80             
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ENTREVISTA: 

 

Apellidos Nombre

Número 

entrada entrevista

Romero Santofimia Laura 1826 1,50            

González Cabello Juan Manuel 1836 4,00            

López Caballero Juana María 1837 2,50            

López Cervero David 1852 2,00            

Moyano Romero Sebastiana 1858 3,00            

Romero Romero Celia 1865 2,00            

Herrero Haro Manuela 1866 2,50            

Romero Toledo Lidia 1867 2,50            

Romero Toledo María Jesús 1868 3,00            

Ranchal Molina Rocío 1894 2,50            

Serrano Medrán María Jesús 1897 2,50            

Rubio Pastor Isabel 1912 2,00            

Ruiz Herrero Nerea 1913 1,50            

Cabrera Pastor María Nieves 1918 2,50            

Romero Ranchal Carmen 1926 2,00            

Expósito Fuentes María Luna 1927 3,00            

Santofimia Romero Miguel Ángel 1933 2,00            

Expósito Jordán Bonifacio 1934 2,50            

Cano López Juan 1936 1,50             
 

 

A la vista de todo lo expuesto, el tribunal calificador, por unanimidad, y de 

conformidad con lo previsto en la Base 6ª,  

  

_ 

ACUERDA 

_ _ 

PRIMERO: Proponer la formación de la siguiente bolsa de Auxiliares 

Administrativos para posteriores nombramientos como funcionarios interinos, con la 

finalidad de cubrir tanto vacantes como sustituciones transitorias de sus titulares u 

otras necesidades temporales, por los motivos expresados anteriormente y que se 

tienen aquí por reproducidos a todos sus efectos: 
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Apellidos Nombre concurso examen entrevista TOTAL

1 González Cabello Juan Manuel 5,61            2,80           4,00            12,41                

2 Expósito Jordán Bonifacio 5,72            3,20           2,50            11,42                

3 Romero Toledo María Jesús 4,59            3,00           3,00            10,59                

4 Romero Toledo Lidia 5,50            2,40           2,50            10,40                

5 Moyano Romero Sebastiana 4,86            2,40           3,00            10,26                

6 Expósito Fuentes María Luna 4,40            2,40           3,00            9,80                   

7 Ranchal Molina Rocío 5,07            2,00           2,50            9,57                   

8 López Cervero David 4,47            2,60           2,00            9,07                   

9 Ruiz Herrero Nerea 3,00            3,40           1,50            7,90                   

10 Serrano Medrán María Jesús 2,40            2,80           2,50            7,70                   

11 López Caballero Juana María 2,90            2,20           2,50            7,60                   

12 Cabrera Pastor María Nieves 2,66            2,20           2,50            7,36                   

13 Santofimia Romero Miguel Ángel 2,16            3,00           2,00            7,16                   

14 Herrero Haro Manuela 1,00            3,20           2,50            6,70                   

15 Rubio Pastor Isabel 3,20            1,40           2,00            6,60                   

16 Cano López Juan 1,30            2,80           1,50            5,60                   

17 Romero Santofimia Laura 1,00            2,80           1,50            5,30                   

18 Romero Romero Celia 1,16            2,00           2,00            5,16                   

19 Romero Ranchal Carmen 1,00            2,00           2,00            5,00                    
 

 

SEGUNDO: Publicar los resultados, a fin de que los aspirantes dispongan de un 

plazo de cinco días hábiles para hacer alegaciones. 

 

 

A partir de la publicación de este certificado, los aspirantes dispondrán de un 

plazo de cinco días hábiles para formular alegaciones. 

 

Juan  Bosco Castilla Fernández 

SEG_  

 

 

_ 
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